
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
Fakulta dopravní
K617 — Ústav logistiky a managementu dopravy
Horská 3, 128 03 Praha 2

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Název bakalářské práce ............<++++++++++++* Úloha autovlaků v dálkové železniční
dopravě

Autor (včetně titulů) ...........++++++++r+++++++++* Bc. Daniel Drnec
Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) .. Ing. Michal Drábek, Ph.D.

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace
Splnění požadavků a cílů bakalářské práce..............++++++++++++++++++++ A (výborně) ... 1,0

Samostatnost a vlastní iniciativa
při zpracování bakalářské práce .............+++++++ A (výborně) ... 1,0

Využívání znalostí získaných vlastním studiem
a z odborné literatury ............<<++.r+r++*rrrrr49rerrr00e0000000ee eee een nn A (výborně) ... 1,0

Využívání podkladů a dat získaných Z praxe ...........+++++++++++++++++++* A (výborně) ... 1,0

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ...............+++++++++++++++++++* A (výborně) ... 1,0

Formální zpracování a úprava bakalářské práce...............++++++++++++* A (výborně) ... 1,0

Další připomínky k bakalářské práci:

Předložená práce se komplexně zabývá akademicky téměř neřešeným, avšak aktuálním
tématem autovlaků. Bakalant prokázal schopnost systematické literární rešerše, přičemž její
šíře a počet zdrojů překračují standardní rozsah bakalářské práce. Bakalant zvolil vhodnou
úroveň podrobnosti i vhodné příklady relací pro zjednodušenou ekonomickou kalkulaci

srovnávající cestu autem a autovlakem. Dále autor zformuloval podnětnou úvahu o

potenciálu autovlaků v kontextu nových forem mobility, a vyslovil závěry a doporučení,
logicky vyplývající z předchozích částí práce. Jako drobný nedostatek se jeví absence rešerše
provozu autovlaků ve východní Evropě, což však Ize pochopit s ohledem na rozsah práce a

jazykovou bariéru. Dávám bakalantovi k zamyšlení, zdali provedenou rešerši po nutných
obsahových a redakčních úpravách nepublikovat jako monografii.



ČVUT

b)

Celková klasifikace bakalářské práce........<<+.++++++++++++ss22exss21r++ss2++ A (výborně)

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Ing. Michal Drábek, Ph.D.

jméno
a

tituly vedoucíhobakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce

V Praze dNe..............eeeeeeeeeeeeeeeee0 0200000000060K 17. srpna 2020

Strana 2 (celkem 2)


